35 XXXV fol vnd folte me fin ein michel teil.

l. b.

**Census de langensant.**

- Bonum de Schönenbül . II . mod. frumenti et . II . sol. De bono in dien studen, quod vñl. floßo colit, . VIII . den. Idem vñl. de bono vronmatta . I . quart. frumenti et vnum den. von dem güt im wiie.
- 5 Item de bono ze Bletzingen, quod johans colit . XIII . quart. Area zem steine . X . quart. et . VI . den.
- De bono im böngarten, quod walter colit, vnum quart. frumenti et . I . den. Item wal. et Petrus villicus dant . IIII<sup>or</sup> . feracia.
- 10 Dominus hartmannus villicus de Stans dat . VI . quart. frumenti de bono im böngarten. De bono Egerders güt von Tribschen . V . den. et idem qui colit illud bonum et dominus de Littowe senior dant . III . den. von einer vischentz.
- 15 Item heinr. hofmeiier . III . den. de bono suo ze Tribschen. Item bonum meisenrúti, quod colit . . de matta . II . den. Johans Tribscher et Rü. frater suus. dant . III . den. von drin gebetten. Chvnrad baltwile de bono suo. in Tribschen.
- Bonum im hasle . I . mod. frumenti vnd sol me gelten. De
- 20 bono dez Tröfchen, quod emptum fuit a kvnnone de branberg.
- De bono in der bûlmatta, quod est petri Rüpingerf. Petrus villicus qui est particeps petri Rüpingerf predicti.
- H. zimerman. Ita an der Straße isti quatuor solvunt . VIII . quart. frumenti et . VII . den.
- 25 Vlr. Rüpinger dat . VIIJ . quart. frumenti et . XVII . den. de bono suo ze Langensant.
- Vlr. de Langensant et P. frater suus dant . XXIII . quart. frumenti et . XXIII . den.
- 30 Johans de veltmos  $\frac{V}{4}$  quart. frumenti et . XXV . den. Petrus de veltmos et hetwig foror sua . IJ . quartalia frumenti et . IIII . den. Idem Petrus dat .  $\frac{V}{4}$  . den. et . J . quart. frumenti lucermef. Hern heinrichs seligen dez Ammans fvns kint von hvnwil gebent . XVIII . quart. frumenti et . XVIII . den. Heinricus hartman  $\frac{J}{4}$  quart. frumenti et . XXXI . den.
- 35 Johans de wile . I . quart. frumenti et . III . sol. minus . IIII<sup>or</sup> . den. Rü. de wile . I . sol.

Johans ziti . XVI . den. Petrus Rüpinge de bono suo de  
Turchlenflū . VII . den.

Rü. von wile . VII . den. de eodem bono.

1. d.

Christina de wile . II . quart. frumenti de bono suo in velt-

mos et . IIII<sup>or</sup> . den. Heredes quondam H. cellararii de  
bono in veltmos . IIII<sup>or</sup>. den. et idem bonum spectat ad  
illud bonum ze Swanden. Johans de Schönenbūl duo quart.  
frumenti. Johans et vlr. de Büchholtz dant . VJ . quart.  
frumenti de bono ze vonloch . X . quart. frumenti et . II .  
den. et duo den. pro ferro equi. Johans et wal. de von-  
loch dant vnum quart. avene. Christianus et Bur. dant  
de eodem bono . V . quart. frumenti. Wal. et Rü. am  
Orte dant . I . mod. frumenti de eodem bono. Heinricus  
de vonloch, christianus de Winkeln, Greta de krienmatten  
et Berhta in der Oie dant . XVI . den. Item de bono ze  
winkel datur vnum malt. frumenti. Item bonum ze  
hatingen soluit . I . mod. frumenti. Vlr. de Sewen dat  
. I . den. de bono ze verrichstalden.